
                       
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 27 серпня  2020  року № 15     ХLІХ позачергова  сесія  сьомого скликання                  

     Баштанка    
 

Про розгляд депутатського запиту 

депутата міської ради Віктора 
МАЙДАНОВА щодо укладення 
договору оренди землі з                     
гр. Пічурою В.М. 
 

Розглянувши депутатський запит депутата міської ради Віктора 
МАЙДАНОВА щодо укладення договору оренди землі з  гр. Пічурою В.М., 
відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  статей 21, 22 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», 
міська рада  

 

ВИРІШИЛА:  
 

1. Інформацію про  депутатський запит депутата міської ради Віктора 
МАЙДАНОВА щодо укладення договору оренди землі з                                 
гр. Пічурою В.М., приняти до відома. 
 

2. Доручити міському голові Івану РУБСЬКОМУ створити робочу групу 
щодо вивчення пропозиції, викладеної в депутатському запиті, із залученням  
голів постійних депутатських  комісій, представників гр. Пічури В.М., 

керівників юридичного відділу та відділу з питань земельних відносин та 
охорони навколишнього середовища, тощо. 

 

3. Винести депутатський запит депутата міської ради Віктора 
МАЙДАНОВА щодо укладення договору оренди землі з гр. Пічурою В.М. на 
розгляд чергової сесії міської ради з метою розгляду рекомендацій робочої 
групи.  
 

 

Міський голова                                                               Іван РУБСЬКИЙ 

 

 

 

              

 


